附件2：
广东高校思想政治工作优秀论文征集汇总表
报送单位（盖章）
	序号
	学校名称
	作者姓名（需准确填写全部作者姓名）
	论文标题（含副标题）
	文章字数
	是否工作室推荐案例

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


报送人信息：
	姓名
	
	职务
	

	联系方式
	
	邮箱
	

	地址
	



注：工作室申报案例需填写至汇总表汇总提交，可自行增加汇总表行数填写。报送人需登陆gddy.scnu.edu.cn审核报送材料并确认与汇总表一致。
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